Resina / Resin
Colore
Colour  ■
Densità
Density
 22 kg/m3 (±10%)
Conduttività termica
Thermal conductivity  ~ 0,035 W/mK

H.
Sp. (mm)
Thick.
Colore
Colour
U.M.
U.M.
Conf.
Pack.
Q.tà minima
Minimum
Imballo
Pack.
Std a mag.
RTS
A0200061000A180 1000 6 A mq / sqm 180 180 S/P x
A0200101000A110 1000 10 A mq / sqm 110 110 S/P x
A0200151000A075 1000 15 A mq / sqm 75 75 S/P x
A0200201000A049 1000 20 A mq / sqm 49 49 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE A0100061000A060 1000 6 A mq / sqm 60 180 S/P
ADESIVO / ADHESIVE A0100101000A055 1000 10 A mq / sqm 55 110 S/P
ADESIVO / ADHESIVE A0100151000A025 1000 15 A mq / sqm 25 75 S/P
ADESIVO / ADHESIVE A0100201000A025 1000 20 A mq / sqm 25 50 S/P